1
SZP.III.240/22/11/P - odp. 2 oraz zmiana siwz
Jaworzno, dnia 2011-08-24
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na„Dostawa endoprotez i implantów do SP ZOZ Szpitala
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”
  Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i
dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie:
WYKONAWCA 1
1. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 1 dopuści moŜliwość zaoferowania drutów do wiązania
odłamów fi od 0,5 mm-1,5 mm zamiast 0,5 mm-2,0 mm?
Odp: Nie, zamawiający nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 7 dopuści moŜliwość zaoferowania płytki T koniczynki L od
88 mm-136 mm zamiast od 88 mm-138 mm?
Odp: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 13 dopuści moŜliwość zaoferowania płytki drobnej od 6 do 12
otworów szerokość 11 mm, grubość 4 mm o dł. 103 mm-199 mm otwory pod wkręty 4,5mm oraz
płytki drobnej od 4 do 12 otworów szerokość 11 mm, grubość 2,5 mm o dł. 49 mm-145 mm otwory
pod wkręty 3,5mm?
Odp: Dopuszcza się pod warunkiem zachowania parametru: dla wkrętów  fi 3,5.
4. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 16 dopuści moŜliwość zaoferowania płytki o długości 54 mm -
77 mm?
Odp: Nie, zamawiający nie dopuszcza.
5. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 20 dopuści moŜliwość zaoferowania płytki samodociskowej
szerokiej grubości 4,5 mm L od 103mm-294mm zamiast grubości 4,8 mm L od 103 mm-295 mm?
Odp: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
6. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 36 dopuści moŜliwość zaoferowania wkrętów kostkowych fi
4,5mm zamiast fi 3,0mm?
Odp: Nie, zamawiający nie dopuszcza
7. Zwracamy się z prośba o doprecyzowanie czy w Pakiecie 11 poz. 40 zamawiający wymaga płytki
piszczelowej bliŜszej blokowanje?
Odp: Dopuszcza się płytkę blokowaną.
8.  Czy Zamawiający w Pakiecie 12 – DHS do zespoleń, wymaga zaoferowania implantów
wykonanych z wysoko gatunkowej biozgodnej stali implantacyjnej 316 LVM o składzie chemicznym
zgodnym z normą ISO 5832-1?
Odp: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
9. Czy Zamawiający w Pakiecie 12 dopuści moŜliwość zaoferowania śruby kompresyjnej 32 mm
zamiast 36 mm?
Odp: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
W załączeniu do niniejszej odpowiedzi zamawiajacy zamieszcza załącznik 3.11 i 3.12 po zmianie
Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania                   Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski